別記

第1号様式（第５条関係）

令和 年 月 日

大崎町長 東 靖弘 様

申請人 住 所

氏 名

大崎町リサイクル未来創生奨学ローン償還補助金交付申請書

大崎町リサイクル未来創生奨学ローン償還補助金交付要綱に基づく令和 年度大崎町

リサイクル未来創生奨学ローン償還補助金の交付を受けたいので，関係書類を添えて下記

のとおり申請します。

記

１ 事 業 名 大崎町リサイクル未来創生奨学ローン償還補助金

２ 補助金申請額 元金 金 円

利子 金 円

合計 金 円

添付書類

１ 連携金融機関が発行するリサイクル未来創生奨学ローンの返済額を証する書類

２ 現住所を証する書類

３ 世帯全員の納税証明書

４ その他町長が必要と認める書類